
červen 2018

Co je nového
POP / COUnTrY / rOCK MLUvenÉ SLOvO vÁŽnÁ HUDBA JAZZ / ALTernATIvA fILM / SerIÁL / Tv

fo
to

 ©
 O

nd
ře

j P
ýc

ha

TIPY MĚSÍCe

Ludwig 
van Beethoven
Klavírní sonáty
jan Bartoš
2CD

Zemětřesení
Zemětřesení
LP

Marek Ztracený
vlastní svět
CD

Karel Gott
Ta pravá
CD



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY02 NOVINKY

Marek Ztracený / Vlastní svět
Současný poprock a album nabité hity
Marek Ztracený zažil ve své kariéře vrcholy i pády, ale momentálně prožívá jedno 
z nejúspěšnějších období v rámci jeho desetiletého působení na hudební scéně. 
V roce 2008 startoval rodák ze Železné Rudy obrovským hitem Ztrácíš a stal 
se objevem roku v anketě Český slavík. Během pár měsíců získal jako nováček 
nesmírnou popularitu a v této euforii stihl vydat dvě alba. Poté ale přišla divoká 
léta, v průběhu kterých šla hudební kariéra trochu stranou. Jistou charakteristikou 
toho období jsou právě názvy alb z té doby – V opilosti a Pády. Marek Ztracený 
ale zraje jako víno, a tak tříletou pauzu od posledního titulu ukončí vydání jeho 
zřejmě nejpovedenějšího alba – novinky Vlastní svět. V pořadí páté album je 
zároveň první, které vychází ve spolupráci se Supraphonem. Producentem je Dali-
bor Cidlinský jr., v současnosti vyhledávaný producent (Slza, Xindl X, Tomáš Klus), 
který mu vtiskl moderní poprockový zvuk. S Daliborem se Marek spojil již před 
dvěma lety, kdy jako první nahrávka vznikl stejnojmenný singl Vlastní svět. Ten 
prověřil schopnost obou – Marka jako autora a Dalibora jako producenta – vytvo-
řit rádiový hit. Novinka však bude obsahovat další velký megahit, se kterým se již 
mohli posluchači v éteru seznámit, a to skladbu Léto 95. Úspěšný videoklip k této 
písni má více než 4 milióny zhlédnutí a na koncertech se stává jasným favoritem. 
Album ale nabídne i další hity, včetně aktuálního rádiového singlu Minulost, 
tanečně laděné letní písně, nebo baladu Naše cesty. Posluchači si ale určitě  
zamilují i hravou skladbu Dvě láhve vína s nádechem romské muziky či duet  
s Martou Jandovou Počasí. Všech 11 písní na novém albu jsou silné a vyrovnané 
skladby, které dokazují Markovy autorské kvality. Potvrzením těchto schopností 
je například i spolupráce s Karlem Gottem, pro kterého napsal novinku Ta pravá. 
Zajímavostí alba je pak speciální booklet, kam přispělo různými vzkazy více než 
200 Markových fanoušků.

POP / COUnTrY / rOCK

vLASTnÍ SvĚT / LéTo 95 / PoČASÍ (FeAT. MARTA jAnDovÁ) / nAŠe CeSTY / 
DvĚ LÁhve vÍnA (LAjLALALAj) / To Se MI LÍBÍ / o LŽI / MInULoST / 
nA jeDnU noC / KoLeM A KoLeM / PÍSeŇ RoDIČŮM

TRACKLIST

1. 6. ChoCeŇ (jAChTAFeST) / 9. 6. DĚTMARovICe / 16. 6. oDRY 
(oDeRSKÝ Den) / 16. 6. ŠILheŘovICe (PIvnÍ SLAvnoSTI) / 23. 6. nÁMĚŠŤ 
nA hAné / 23. 6. ŽLUTICe / 29. 6. PŘeŠTĚnICe (oPen AIR MUSIC FeST) / 
30. 6. hejnICe (hejnICKé SLAvnoSTI) / 6. 7. jIhLAvA (vYSoČInA FeST) / 
14. 7. PARDUBICe (LéToFeST) / 21. 7. ČeSKé BUDĚjovICe (LéToFeST) / 
21. 7. SLAPY (PŘehRADY FeST) / 22. 7. STonAvA (STonAvSKÁ PoUŤ) / 
28. 7. TŘeBÍČ (PoLAnKA FeST) / 4. 8. vRAnov nAD DYjÍ (PŘehRADY FeST) 
4. 8. BRno (LéToFeST) / 10. 8. hoSTIvICe (In vIno hoSTIvICe) / 
11. 8. oSTRAvA (LéToFeST) / 18. 8. KonoPIŠTĚ (PARÁDA FeST) / 
18. 8. oLoMoUC (LéToFeST) / 25. 8. KARLovY vARY (LéToFeST) / 
1. 9. PLZeŇ (LéToFeST) / 8. 9. LIBeReC (LéToFeST) / 8. 9. KRnov 
(KRnovSKé hUDeBnÍ SLAvnoSTI)

NEJBLIŽŠÍ KONCERTY

fo
to

 ©
 P

et
r K

ur
eč

ka

fo
to

 ©
 P

et
r K

ur
eč

ka

SU6534-2
CD / KATeGoRIe: FLTS / vYChÁZÍ: 8. 6. 2018



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHONNOVINKY 03

Karel Gott / Ta pravá POP / COUnTrY / rOCK

Mimořádně očekávané nové studiové album!
„Ta pravá může být žena, láska, píseň, chvíle, doba, nálada i deska…,“ vzkazuje 
posluchačům Karel Gott. Tucet písniček na jeho albové novince je mixem 
popové klasiky a standardů, které chtěl natočit již dříve, v průběhu let na ně 
nezapomínal a nyní pro ně přišel ten správný moment. Tou pravou je ovšem 
také původní domácí píseň, kterou mu „na tělo“ napsal zpěvák a skladatel Marek 
Ztracený. Zajímavá první spolupráce se podařila tak, že se dokonce stala songem 
titulním. Vznikl k němu navíc také produkčně a vizuálně ambiciózní videoklip 
s originálním ohlédnutím za úspěšnou a bohatou kariérou Karla Gotta, která 
stále pokračuje. Natáčení alba začalo již v roce 2013, ale nahrávky se tentokrát 
nerodily snadno. Přišel totiž nečekaný a závažný zdravotní problém a následné 
delší léčení. Počáteční Gottova nedůvěra, zda se k práci může vrátit v plné síle 
a pohodě, však naštěstí postupně vzala za své. Ve studiu ORM pak vznikaly 
písničky dlouho chystané, ale také ty dokončené až letos v květnu, viz oběma 
interprety řadu let hledaný duet s kolegyní Dashou. Na albu tak najdete výrazné, 
nestárnoucí songy typu You´ll Be In My Heart, When I Need You, Can´t Take 
My Eyes Off You nebo Hot Stuff, opatřené klasickými i novými českými texty 
Eduarda Krečmara, Zdeňka Borovce, Jaroslava Machka, Pavla Cmírala, Richarda 
Bergmana, Michaela Prostějovského a Miloše Skalky. Milým překvapením určitě 
bude debutová spolupráce s písničkářkou Radůzou, která přebásnila If Tomorrow 
Never Comes ze zpěvníku Gartha Brookse, velké hvězdy moderní americké 
country music. Album je atraktivní kolekcí světových evergreenů i novějších 
písní, výtečně padnoucích do současného Gottova repertoáru. V bookletu 
najdete komplet textů a rozhovor Miloše Skalky s Karlem Gottem. Obal je 
doplněn sadou stylových fotografií Ondřeje Pýchy.

BeZ TeBe MÁM v DUŠI SPLÍn (Love ReALLY hURTS WIThoUT YoU) / jSI 
v SRDCI MéM (YoUʼLL Be In MY heART) / neDÁŠ MI SPÁT (UnChAIn MY 
heART) / TA DÁMA vÍ Své (LADY In ReD) / nA SeDM STRUn BUDU hRÁT 
(CAn´T TAKe MY eYeS oFF YoU) / MoŽnÁ ZÍTŘKY nePŘIjDoU (IF ToMoRRoW 
neveR CoMeS) / ZPÍvAT DÍvCe, KTeRoU MÁM RÁD (SoMeThIn' 'BoUT YoU 
BABY I LIKe) / SÁM BŮh vÍ jen (SoMeWheRe oUT TheRe) (DUeT S DAShoU) /  
hvĚZDA MÁ TĚ véST (WeIL DIe hoFFnUnG nIe veRGehT) / ZÁvRAŤ (hoT 
STUFF) / ChCI TĚ LÍBAT (When I neeD YoU) / TA PRAvÁ

TRACKLIST

fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a

fo
to

 ©
 O

nd
ře

j P
ýc

ha

fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a

SU6525-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1 / vYChÁZÍ: 8. 6. 2018



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY04 NOVINKY

Legendární album se dvěma bonusy nyní 
i na vinylu!

To není jen „další Beethoven“. 
To je fascinující putování světem 
plným barev, kontrastů a emocí.

U příležitosti čtvrtstoletí od historicky prvního vydání alba Zemětřesení  
se původní protagonisté rozhodli vydat již delší dobu na trhu nedostupnou 
nahrávku v remasterované podobě a navíc obohacenou o dva bonusy. Projekt 
Zemětřesení vznikl původně v souvislosti s tuzemskou rockovou a metalovou 
anketou Černá vrána 1992. Tehdejší vítězové jednotlivých kategorií – zpěvák Aleš 
Brichta, kytarista Miloš „Dodo“ Doležal, baskytarista Vlasta Henych a bubeník 
Štěpán Smetáček – se rozhodli neotřelým způsobem poděkovat svým fanouškům 
a spojili své síly v unikátní formaci Zemětřesení. Ta se stala synonymem pro  
tribute prvnímu českému, resp. československému hardrockovému zpěvákovi 
Jiřímu Schelingerovi. Album Zemětřesení bylo natočeno z převážně nevydaných 
skladeb Jiřího Schelingera a vydáno v březnu 1993. Deska vzbudila velký ohlas  
a patřila k nejprodávanějším rockovým titulům první poloviny 90. let. Na základě 
toho se uskutečnilo i úspěšné koncertní turné a v průběhu dalších let vyšlo navíc 
i live album. Nová remasterovaná verze obsahuje dva bonusy. Jedná se o nově 
natočené skladby Zima a Pohřeb přítele nazpívané Milanem Schelingerem. Ten 
byl ostatně speciálním hostem i na tehdejším albu i turné.

Svým mozartovským debutem s Českou filharmonií a Jiřím Bělohlávkem 
(Supraphon 2017) na sebe Jan Bartoš upoutal značnou pozornost mezinárodní 
kritiky. Jeho vzácná a recenzenty vysoce ceněná schopnost propojení promyšlené 
architektury s hlubokou emocionalitou díla (a tuto kvalitu tak dobře známe od 
Bartošových průvodců Ivana Moravce a Alfreda Brendela) se v ještě bohatší míře 
ukazuje právě v jeho pojetí Beethovena. Na cestě od rané „haydnovské“ Sonáty  
č. 3 C dur přes vrcholně dramatickou „Appassionatu“ až k transcendentní posled-
ní Sonátě č. 32 c moll, kterou jako by se skladatel už loučil s tímto světem, nám 
interpret dává zažít podivuhodnou jednotu i barevnost skladatelova klavírního 
díla. Za 30 let mezi jeho prvním a posledním klavírním opusem Beethoven vy-
zkoušel bezpočet inovací a experimentů, a přesto se některá stěžejní témata zas 
a znovu vynořují; otisk neopakovatelné skladatelovy hudební DNA je zřejmý už 
od jeho prvních opusů. Bartošův Beethoven tiše promlouvá, zpívá i burácí. Svět 
plný emocí a kontrastů. Obraz, jehož barvy se vám vtisknou do paměti.

Zemětřesení / Zemětřesení (25 let)

Ludwig van Beethoven
Klavírní sonáty
Jan Bartoš

POP / COUnTrY / rOCK

vÁŽnÁ HUDBA

ZeMĚTŘeSenÍ / CeSTY / GALéRA / LUPIČ WILLY / jSeM PRÝ BLÁZen jen / 
hoLUBÍ DŮM / Co DĚLÁ InDIÁn / STRÁŽCI MAjÁKŮ / STAvRoS nIARChoS / 
nÁM Se LÍBÍ / BOnUS ZIMA / PohŘeB PŘÍTeLe

TRACKLIST

jAn BARToŠ – KLAvÍR

LUDWIG vAn BeeThoven – SonÁTA Č. 3 C DUR oP. 2 Č. 3, SonÁTA Č. 9 
e DUR oP. 14 Č. 1, SonÁTA Č. 23 F MoLL oP. 57 „APPASSIonATA“, SonÁTA 
Č. 32 C MoLL oP. 111, 32 vARIACÍ C MoLL nA vLASTnÍ TéMA Woo 80, 
ŠeST BAGATeL oP. 126

přIpOmÍNámE

SU6520-2
CD / KATeGoRIe: FLS
jIŽ vYŠLo

Zemětřesení 
Zemětřesení

NOVá NAHRáVKA

SU6520-1
LP / KATeGoRIe: FLT / vYChÁZÍ: 29. 6. 2018

2CD / KATeGoRIe: MDT1 / vYChÁZÍ: 22. 6. 2018
SU4252-2 



NOVINKY YoUTUBe.CoM/SUPRAPhon FACeBooK.CoM/SUPRAPhon 05

„Setkání Topol–Čtvrtníček se podle mého názoru ukázalo jako tvořivé a inspirující, jakkoliv se Petr 
s Jáchymovým delirantním chrlením slov a obrazů velmi pral a jen marně hledal postavu, s níž by se 
v románu dokázal ztotožnit,“ uvádí Petr Fischer, šéfredaktor Českého rozhlasu Vltava. Těžko říct, jak to 
chtěl či myslel Jáchym Topol, ale na Vltavě to chtěli právě takto: vytvořit otevřené dílo, které nenechá 
nikoho citlivého chladným. Snad se to i díky jemné a empatické práci režiséra Petra Mančala nakonec 
podařilo. Posuďte sami! 

Dvacetidílná četba z dvoudílného románu Charlese Dickense zachycuje osudové momenty ze života 
Davida Copperfielda, chudého sirotka, který dospěl v pozoruhodného a úspěšného člověka.  Ačkoliv 
zažil po úmrtí rodičů nepřízeň, pronásledující ho celé dětství, a jeho dospívání provázelo též mnoho 
obtíží, mladý muž svůj vlastní příběh vypráví podrobně, barvitě, avšak bez lítosti. Jeho bystré postřehy 
zaznamenávají nejen vzpomínky na osobní záležitosti, ale také znamenitě popisují život a jednání lidí 
odlišných společenských tříd v Anglii poloviny 19. století.

Petr čtvrtníček / jáchym Topol / Citlivý člověk

Luboš veselý / Charles Dickens / David Copperfield 

Archiv Českého rozhlasu disponuje nemnoha snímky s hlasem T. G. Masaryka, ale dochované záběry 
mají svou neocenitelnou hodnotu. Uslyšíte proslov k Národnímu shromáždění z roku 1928, proslovy 
k dětem nebo anglický pozdrav k výročí narození amerického prezidenta Washingtona. Na nahrávce 
jsou také záznamy rozhlasových zpráv o zdravotním stavu, úmrtí a pohřbu prezidenta Masaryka,  
promluvy prezidenta Beneše, Jana Masaryka, Voskovce a Wericha a dalších významných osobností 
o Masarykovi. CD uzavírá rozhovor s Masarykovými vnučkami Annou a Herbertou z roku 1990.

Poetické i dobrodružné příběhy makové panenky a jejího věrného ctitele motýla Emanuela. 
Na pole plné rozkvetlých makových květů přiletí motýl Emanuel. Je smutný, protože si nemá s kým 
hrát. Náhle k Emanuelovi přitančí krásná maková panenka v červené sukýnce a nabídne mu taneček. 
Od té doby se motýl s cylindrem na hlavě stane jejím věrným společníkem. Navzájem si pomáhají, 
a když se ocitnou v nesnázích, zajdou pro radu ke staré chytré makovici. 

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 78 MIN.

T. G. Masaryk na rozhlasových vlnách

various / o makové panence

„O Nepilově tvorbě pro Spejbla a Hurvínka bych řekla především, že jeho humor jim byl velmi blízký. 
František těm dvěma ušatcům dobře rozuměl a měl je rád,“ říkala Helena Štáchová. Nepilovské dialogy 
Spejbla a Hurvínka vycházely v minulosti na gramofonových deskách, posléze na cédéčkách a jak vid-
no, budou na nich vycházet i nadále, což je moc dobře. Vlídného humoru není nikdy dost. A František 
Nepil zůstává tak stále s námi.

Miloš Kirschner a Helena Štáchová
František nepil / hurvínkovy příhody 2

CR0971-2
CD / KATeGoRIe: MDT2
vYChÁZÍ: 1. 6. 2018

MLUvenÉ SLOvO

CR0973-2
2CD / KATeGoRIe: BGS
vYChÁZÍ: 1. 6. 2018

MLUvenÉ SLOvO

CR0974-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLT
vYChÁZÍ: 1. 6. 2018

MLUvenÉ SLOvO

CR0975-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT2 
vYChÁZÍ: 1. 6. 2018

MLUvenÉ SLOvO

eCT299
DVD / KATeGoRIe: BGL3B
jIŽ vYŠLo

fILM / SerIÁL / Tv

Legendární komediální seriál, který opakovaně přináší radost divákům všech generací, v remasterované 
verzi. Byli jednou dva písaři v městě Paříži, pánové Bouvard a Pécuchet. Sám Bůh ví, jakými cestami 
prozřetelnosti bylo zařízeno, aby se ti dva setkali jednoho letního dne na malé lavičce v městském 
parku. Leč stalo se a ještě mnohem více… Po odchodu do penze opouštějí tito dva romantici 
a snílkové velkoměsto a odjíždějí na venkov naplnit své touhy po dobrodružství poznávání 
a neustálého objevování.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 450 MIN.

various / Byli jednou dva písaři

eCT300
2DVD / KATeGoRIe: MDS
jIŽ vYŠLo

fILM / SerIÁL / Tv

V dISTRIBuCI SupRApHONu



NOVINKYNOVINKYYoUTUBe.CoM/SUPRAPhon FACeBooK.CoM/SUPRAPhon06 09

Královský prokurátor a správce Bezdězu Oldřich z Chlumu svolává na své sídlo rodový sněm. 
Na hrad Bezděz, obklopený neprostupnými lesy, neočekávaně dorazí také dcery českého krále 
se služebnou Dagmar. Ta je však záhy zavražděna a s ní i sluha z nedaleké vesnice. Dvacátý případ 
Oldřicha z Chlumu pomáhá opět rozplétat i také odvážná paní Ludmila z Vartemberka, která 
s oblibou pomáhá svému manželovi ve vyšetřování. Jejich pátrání je zavede až do doby před 
dvaceti lety, k úmrtí hradní paní, kterou nebyl nikdo jiný, než matka Oldřichovy první ženy Blanky...

Meč, magie a vyzvědačské intriky. Souborné vydání legendární Sapkowského ságy o zaklínači Geraltovi 
a jeho sudbě – Ciri z Cintry. Zaklínač, jehož posláním je chránit obyčejné lidi před magicky stvořenými 
nestvůrami, přijímá do ochrany malé dítě – Překvapení. Netuší, že ve skutečnosti pečuje o plamen, kte-
rý může zapálit celý svět. Příběh zlověstné věštby, lásky, krutosti a událostí, měnících tvář světa, vrcholí 
v mohutném finále, v gejzíru imaginace, aby jednou provždy změnil fantastickou literaturu. Pentalogie 
obsahuje díly: Krev elfů, Čas opovržení, Křest ohněm, Věž vlaštovky a Paní jezera.

Jan Hyhlík / vlastimil vondruška
Zločin na Bezdězu – hříšní lidé Království českého

Martin finger / Andrzej Sapkowski / Sága o Zaklínači

Londýn 1893. Když mladá Cora Seaborneová ovdoví, je to pro ni spíše úleva než rána. Život 
ve městě a nešťastné manželství ji ubíjely (někdy až příliš doslovně), a tak pro ni pobyt na venkově 
v Essexu představuje naději na světlejší zítřky. Vesnici Aldwinter si hned zamiluje a najde přátele 
v rodině místního pastora. Harmonický život uprostřed přírody naruší zprávy o návratu vodní nestvůry 
z místních legend, která má být skutečnou příčinou záhadných zmizení několika místních obyvatel. 
Cora se nadšeně pouští do archeologických průzkumů a doufá, že essexská nestvůra je novým 
živočišným druhem, jehož objevením přispěje vědě.

Na své debutové album nahráli Zdenek Barták a Milan Kramarovič sedmnáct, s jedinou výjimkou, 
vlastních Bartákových písní, které typově rozdělili na dvě desky – „chladnou“ a „jasnou“. Oba hudebníci 
prošli řadou rockových a bluesových kapel (Pumpa, Šum svistu, Blue Note ad.) a nyní společně hrají 
vlastní písničky, které obsahem, zvukem i náladou navazují na to nejlepší z tradičního městského folku. 
S humorem a nadhledem se označují za pravděpodobně nejstarší začínající umělce na planetě...

Kateřina Mendlová Horáčková
Sarah Perryová / nestvůra z essexu

Zdenek Barták & Milan Kramarovič / Chladno, ale jasno

Amanita Design si k další spolupráci opět vybrali duo DVA, kteří již na svém kontě mají hudební 
doprovod ke hře Botanicula. Po úspěšném (již třetím) pokračování Samorostu na jaře vypustili zábav-
nou hru Chuchel, ve které je hlavním hrdinou Chuchel a jeho rival Kekel – jde o komediálně laděnou 
adventuru plnou situačního humoru, úkolů a puzzle skládaček. Soundtrack tak nemohl vytvořit nikdo 
jiný, než právě DVA. Ti popustili uzdu své představivosti a vznikla z toho bláznivá deska Cherries On Air 
(Chuchel Soundtrack).

DvA / Cherries on Air (Chuchel Soundtrack)

MIn39
LP / KATeGoRIe: FLTS1 
jIŽ vYŠLo

SOUnDTrACK

TYM320-0
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT 
vYChÁZÍ: 29. 6. 2018

MLUvenÉ SLOvO

TYM336-0
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLTS1 
jIŽ vYŠLo

MLUvenÉ SLOvO

TYM374-0
7CD-MP3 / KATeGoRIe: FLTS 
jIŽ vYŠLo

MLUvenÉ SLOvO

G171172
2CD / KATeGoRIe: BGT
jIŽ vYŠLo

fOLK

Skupina Steret69 vydává po třech letech své v pořadí čtvrté autorské album s názvem Planeta „Z“. Již 
na první poslech je patrné, že se Street69 vrací ke svým poprockovým kořenům a elektroniku vyměnili 
za přímočarost a melodické vokály. Na novém albu je 12 plně autorských písní, ve kterých je ukrytá 
zpověď, nevěra, idea, láska, smrt i realita všedních dní. Album udělá radost všem, kteří mají rádi moder-
ní pop a texty k zamyšlení.

Street69 / Planeta „Z“

8590233020613
CD / KATeGoRIe: BGT
vYChÁZÍ: 8. 6. 2018

POPrOCK

V dISTRIBuCI SupRApHONu



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHONNOVINKY 0710

SU6513-2
2CD / KATeGoRIe: BGS

Písničky filmových princezen
K. Gott, L. Bílá, I. Bartošová, 
v. neckář, h. vondráčková, 
j. Korn ad.

SU6385-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

veselé dětské písničky
K. Gott, P. nárožný, 
I. Mládek, j. Uhlíř, 
D. Patrasová, h. janků ad.

SU6444-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Antoine de Saint-exupéry
Malý princ / Dramatizace

SU6442-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Pavel Zedníček
Pavel nauman
Pohádky o mašinkách

SU6452-2 SU6469-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLT CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

františek nepil
Dětem

Ondřej Sekora
Ferda, Beruška a Pytlík
Ferda sporty všeho druhu

SU6530-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Písničky TvMiniUni 3
Mezi hvězdami

SU6526-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Prasátko Pigy a kouzelná 
pohlednice plná písniček

SU6467-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Divadlo S+H
Ať žije Mánička!

SU6462-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Jan Werich
ota hofman 
a jindřich Polák
Pan Tau

TIpY pRO dĚTI



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY

SU6506-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Keltské balady

SU6511-2
2CD / KATeGoRIe: BGS

české muzikály
To nejlepší

SU6505-2
2CD / KATeGoRIe: BGS

Beat (Al)Boom 
1968–1970

SU6503-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Country Gold 
60. & 70. léta

SU6523-2
11CD / KATeGoRIe: BGS

Semafor
Komplet 
1989–2015

SU6509-2
CD / KATeGoRIe: FLS

P. Skoumal & J. vodňanský
všechno je proměnlivé
Zakázané koncerty 
1974–1981

SU6524-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Ilona Csáková
Pořád jsem to já

SU6389-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Barbora Poláková
Ze.MĚ

SU6528-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Tugriki
Tugriki

SU6527-2
2CD / KATeGoRIe: MDS

Dalibor Janda
velký flám
Zlaté album

ZLATÉ ALBUM

f lám
VELKÝ

08 13přIpOmÍNámE



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 0914 přIpOmÍNámE

59562-2
CD / KATeGoRIe: MDS

fantastický spánek

59563-9
DVD / KATeGoRIe: BGT

relaxační DvD

SU4240-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

f. X. richter / Te Deum, 
exsultate Deo, Hobojový 
koncert / Czech ensemble 
Baroque, Roman válek

SU4242-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Gustav Mahler / Píseň o zemi
D. Pecková, R. Samek
Schoenberg Chamber 
orchestra, P. Altrichter

SU4218-1 SU4228-2
LP / KATeGoRIe: FLTS2 CD / KATeGoRIe: FLT

Symfonie č. 9 e moll 
„Z nového světa“
Česká filharmonie
václav neumann

Hunting Music
Lovecká hudba 
starých českých mistrů
Družecký, vent, vranický

SU6455-2
2CD / KATeGoRIe: MDL

Petra Špalková, Jan Hartl, 
Jiří Dvořák / james Patrick 
Donleavy / Dáma, která 
měla ráda čisté záchodky

SU6451-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLS

vojtěch Dyk 
a Tatiana vilhelmová
Miroslav Skála
Svatební cesta do jiljí

SU4237-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Bohuslav Martinů
Madrigaly
Martinů voices

SU4239-2
2CD / KATeGoRIe: FLL

Jan Dismas Zelenka
Triosonáty ZWv 181
ensemble Berlin Prag



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY

SU4249-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Prague Classics
Musical Souvenir 
from Prague

SU4246-2
CD / KATeGoRIe: FLT

čhavorenge, 
Ida Kelarová
hej Romale / Česká 
filharmonie, Marko Ivanović 

SU6464-2
3CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT5

Miroslav Horníček
Dobře odtajněný 
Miroslav horníček

SU6466-2
3CD / KATeGoRIe: BGS5

Adina Mandlová 
a Josef Škvorecký
Adina Mandlová vzpomíná

SU4250-2
8CD / KATeGoRIe: MDS

Jiří Bělohlávek
Recollection

SU4253-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Pavel Jurkovič
Ukolébavky
hana Blažíková, Tomáš Král

SU6533-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Poletíme?
Chce to hit!

SU6512-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Štefan Margita
Mapa lásky

SU6510-2
3CD / KATeGoRIe: BGT

Katapult
essential – Zlatá kolekce

SU6519-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

vladimír Mišík & eTC…
Životní režim
Bigbít 1976–2010

10 13Z mINuLÉ NABÍdKY

Photos by Ondřej Pýcha

www.karelgott.com         www.supraphonline.cz



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 1114 Z mINuLÉ NABÍdKY

Photos by Ondřej Pýcha

www.karelgott.com         www.supraphonline.cz Photos by ondřej Pýcha



Hitparáda Supraphonu   květen 2018
POP / COUnTrY / rOCK MLUvenÉ SLOvO vÁŽnÁ HUDBA v DISTrIBUCI SUPrAPHOnU

OBJeDnÁvKY PrO čeSKOU rePUBLIKU FeRMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJeDnÁvKY PrO SLOvenSKO SPInAKeR s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KOnTAKT SUPRAPhon a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPhon.CZ  I YoUTUBe.CoM/SUPRAPhon I FACeBooK.CoM/SUPRAPhon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Su6503-2

Country Gold
60. & 70. léta

Su6519-2

vladimír Mišík 
& eTC…
Životní režim
Bigbít 1976–2010

To nejlepší pro malé 
i velké posluchače

Su6432-2

Miroslav Horníček
Dobře odtajněný 
Miroslav horníček

Su6464-2

Magdalena Kožená
Cole Porter

BRF001-2

Pavel Hanus
MCMLXXXvII

Krkonošská pohádka

CITRON19-2

ECT216

Cirkus Humberto

ECT073

Případy 1. oddělení 
komplet

radúz a Mahulena

ECT275

ECT297

Prasátko Pigy 
a kouzelná
pohlednice plná 
písniček

Su6526-2

Divadlo S+H
Ať žije hurvínek!

Su6433-2

Šimek & Grossmann
Komplet 1966–1971

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce všech 15 her 
na 16 LP

Su6183-2

Su6434-1

Saint-exupéry:
Malý princ
Dramatizace

Su6444-2

Adina Mandlová 
a Josef Škvorecký
Adina Mandlová 
vzpomíná

Su6466-2

Příběhy včelích 
medvídků

Su5866-2

Czech ensemble
Baroque, r. válek
Richter: Te Deum 1781, 
exsultate Deo,
hobojový koncert

Su4240-2

ensemble Berlin Prag
Zelenka: Triosonáty 
ZWv 181

Su4239-2

Jan Bartoš
Mozart: 
Klavírní koncerty

Su4234-2

Dalibor Janda
velký flám
Zlaté album

Su6527-2

Skoumal & vodňanský
všechno je proměnlivé
Zakázané koncerty 
1974–1981

Su6509-2

Hříšní lidé 
Města pražského

ECT295

Ivan Moravec
Grieg, Ravel, Prokofjev
Klavírní koncerty

Su4245-2

f. L. věk

ECT198

Ilona Csáková
Pořád jsem to já

Su6524-2

PhDr. Miroslava 
Mašková
Usínání s anděly
24 relaxačních 
pohádek

Su6421-2

Pavel Haas Quartet
Smetana: Smyčcové 
kvartety

Su4172-2

Jiří Bělohlávek
Recollection

Su4250-2

Martinů voices
Martinů: Madrigaly

Su4237-2

Zemětřesení
Zemětřesení

Su6520-2

T. vilhelmová, v. Dyk
Skála: Svatební cesta 
do jiljí

Su6451-2

vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

ECT287

česká filharmonie
václav neumann
Dvořák: Symfonie č. 9
„Z nového světa“

Su4218-1

S. Šaturová, 
M. Cukrová, 
P. nekoranec
Dvořák: Moravské 
dvojzpěvy – komplet

Su4238-2

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DvD

ECT181

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. nikl
Dvořák: Kvintety 
opp 81 a 97

Su4195-2

Su6389-2

Barbora Poláková
Ze.MĚ

Su6512-2

Su6510-2

Štefan Margita
Mapa lásky

Katapult
essential
Zlatá kolekce

ZLATÉ ALBUM

f lám
VELKÝ


